


  2/7 

 

投標附表 

供應商須填妥一式兩份 

1. 合約限期 

合約期為三年期:由 2024 年 9 月 1 日至 2027 年 8 月 31 日止。但若任何一方擬終止合約，可於不

少於六個月之前以書面通知對方，合約即告終止。校方有權在約滿前六個月另行公開招標。 

2. 服務範圍 

a. 承辦商須於每學年 8月 20日或之前將校簿送抵學校，本校設有升降機。 

b. 承辦商須根據學校擬定的簿單數目，個別包裝好、註明級別，並送至校內所指定之地點。 

c. 校簿如有錯誤、損壞、印刷模糊或有其他問題，由校方彙集後通知承辦商，承辦商必須負責

更換。 

d. 未得校方許可，承辦商不得將本校之校簿在校外其他地方售賣。 

e. 校方可按需要修改校簿之設計，承辦商無權向本校索取任何與改動設計有關之費用。 

f. 未經校方同意，承辦商不得修改在建議書中列出的校簿售價。 

g. 為瞭解校簿質素，承投者須提供校簿及不同紙張樣板，連同標書於截標日期前一併交回以供

參考。 

h. 校簿報價表(下表)已列明校簿種類及紙質要求，如需正式樣辦，請致電 23226915校務處羅小

組聯絡。 

i. 本校保留所有權利，因應承辦商所提供的服務及價格而揀選合適的供應商，而非單以價低者

得作準。 

3. 校簿報價表 

校簿名稱 封面封底用紙 內頁用紙 尺   寸( mm ) 頁數 單價 

單行 1 /5簿 180克黃色咭 70克米黃色 190x266 44頁  

數學簿 180克綠色咭 70克米黃色 190x266 44頁  

地理 1 /5簿 180克籃色咭 70克米黃色 190x266 44頁  

音樂簿 180克粉紅色咭 70克米黃色 190x266 44頁  

中文作文紙  70克白書紙 A4 210x297 50張  

英文作文紙  70克米黃色 F4 208x330 50張  

高中答題紙  70克米黃色 A4 210x297 100張  

中文作文快勞(連夾) 230克橙色咭  305x437 每個  

F4英文作文快勞(連夾) 230克籃色咭  340X470 每個  

單行答題簿 70克白書紙 70克白書紙 210Ⅹ292   

格仔答題簿 70克白書紙 70克白書紙 210x292   

答題簿(單行) 70克白書紙 70克白書紙 210Ⅹ292 10頁  

答題簿(格仔) 70克白書紙 70克白書紙 210Ⅹ292 8頁  

選擇題答題紙(考試用)  80克白書紙 A4 210x297 100頁  

幾何紙(考試用)  70克白書紙 A4 210x297 100頁  

單行紙(考試用)  70克米黃色 A4 210x297 100頁  

原稿紙(考試用)  70克米黃色 A4 210x297 100頁  

續下頁 



  3/7 

 

 

本公司/本人明白，如收到學校訂單後未能供應投標書上所列物料或服

務，本公司/本人須負責賠償學校從另處採購上述物料或服務的差價。 

 

 公司印鑑 

供應商名稱：                                 

商業登記號碼：______________________________ 

獲授權簽署投標書的代表的姓名及署名 

姓名(請以正楷填寫)：                              簽署：                       

日期：                       

 

  



  4/7 

 

 

承投提供2024-2027年度學校售賣校簿服務投標表格 

 

學校名稱及地址： 佛教孔仙洲紀念中學 九龍斧山平定道10號 

學校檔號： 2324T11  

截標的日期和時間： 2024年4月16日 中午12時 

第I部分 

 下方簽署人願意按照正式訂單上訂明的日期及所列的價格，包括勞工、 材料及其他所有費用，

以及校方所提出的細則，提供投標附表上所列項目的服務。下方簽署人知悉，所有未經特別註明

的項目，均須按照該細則的規定提供服務；投標書由上述截止日期起計90天內仍屬有效；校方不

一定採納索價最低的投標書或任何一份投標書，並有權在投標書的有效期內，採納某份投標書的

全部或部分內容。下方簽署人亦保證其公司的商業登記及僱員補償保險均屬有效，而其公司所提

供的服務不會損壞學校的校舍。 

 

第II 部分 

再行確定投標書的有效期 

 有關本投標書表格的第I部分，現再確定本公司的投標書有效期由截標日起計為90天。 下方

簽署人亦同意，投標書的有效期一經再行確定，其公司就該事項註明於投標表格內的預印條文，

即不再適用。 

 

第III部分 

維護國家安全 

下方簽署人確認即使招標文件中有任何相反的規定，學校保留以其公司曾經、正在或有理由

相信其公司曾經或正在作出可能構成或導致發生危害國家安全罪行的行為或活動為由，取消其公

司資格的權利，又或為維護國家安全，或為保障香港的公眾利益、公共道德、公共秩序或公共安

全，而有必要剔除其公司。 

下方簽署人確認若出現下列任何一種情況，學校可以立即終止合約： 

(i) 其公司曾經或正在作出可能構成或導致發生危害國家安全罪行或不利於國家安全的

行為或活動； 

(ii) 繼續僱用其公司或繼續履行合約不利於國家安全；或 

(iii) 學校合理地認為上述任何一種情況即將出現。 

  

姓名﹕ ____________________ (請以正楷填寫) 日期﹕ _________年____月____日 

簽署人﹕ ____________________ 職位﹕ ________________  

上方簽署人已獲授權，代表：_________________________公司簽署投標書，該公司在香港註冊

的辦事處地址為：______________________________________________________________ 

電話號碼： _____________________ 傳真號碼： _____________________ 



  5/7 

 

承投提供2024-2027年度學校售賣校簿服務投標表格 

有關防止賄賂條例及利益衝突申報 

確定遵守防止賄賂條款 

競投人、其僱員及代理人不得向學校僱員、校董會∕法團校董會成員，或負責考慮與本合約相關事

宜的有關委員會的任何家長或學生代表提供利益（香港法例第 201 章《防止賄賂條例》所界定的

「利益」）。競投人、其僱員或代理人向有關人士提供任何利益，根據《防止賄賂條例》可構成

罪行，並可導致合約無效。學校亦可取消批出的合約，而競投人須為學校所蒙受的任何損失或損

害負上法律責任。 

代 表 簽 署  ：_____________________  代表姓名(正楷)  ：____________________ 

 

職       位  ：_____________________  日   期 ：________年_______月_______日 

 

利益衝突申報及資料保密 

1. 你有沒有與佛教孔仙洲紀念中學內任何人士或業務上有利益關係 (註釋 1) ？   
 
 有    沒有  （如有，請說明）。 
 

   

 

2. 你的家人或親屬 (註釋 2)有沒有擔任此學校的現任職位？  
  
 有    沒有  （如有，請提供姓名及關係）。 
 

   
 

3. 本人已細閱學校就利益衝突方面所制定的政策，並明白其內容。是次參與投標的商戶與本人

及直系親屬並沒有業務往來或任何直接或間接的財務利益。並承諾不會在未經學校授權下披

露有關報價或招標的資料。 

 

註釋 (1) 個人利益包括你參予經營/承包學校的各項服務等 。  

註釋 (2) 你的家人或親屬包括 ： 

a. 你的配偶   b. 你的父母    c. 你的配偶父母  d. 你的兄弟姊妹及其配偶；以及 

e. 你或你的配偶的子女及其配偶 

 

                   

申報人姓名                申報人簽署                   日 期  



  6/7 

 

 

承投提供2024-2027年度學校售賣校簿服務 

不擬投標通知書 

 

如 貴公司未能提供 2024-2027年度學校售賣校簿服務 投標，請填妥此表格後，傳真至 2351 

3614 或寄回 九龍斧山平定道10號 佛教孔仙洲紀念中學收  

 

致﹕佛教孔仙洲紀念中學 

 

學校檔號： 2324T11  

截止投標的日期和時間： 2024年4月16日 中午12時 

 

有關 貴校邀請本公司承投以上服務，現因以下理由未能投標，特此回覆。  

(請在適當的□內加上) 

 

 未能提供貴校所示服務 

 未能符合投標表格規格 

 未能按照截標日期投標 

 未能於指定日期內完成 

 投標的貨量太少 

 其他理由(請說明)﹕____________________________________________________________ 

 

 

 

姓名﹕ ____________________ (請以正楷填寫) 日期﹕ _________年____月____日 

簽署人﹕ ____________________   

公司名稱： 

職位﹕ 

____________________ 

____________________ 

  

    

上方簽署人已獲授權，代表本公司簽署是次不擬回覆投標通知書。 

 

公司印鑑 



  7/7 

 

承投提供2024-2027年度學校售賣校簿服務 

回郵標籤 

 

 

九龍斧山平定道10號 

佛教孔仙洲紀念中學 

校長 收 

 

承投提供「2024-2027年度學校售賣校簿服務」招標書 

 

學校檔號﹕2324T11 

截標日期及時間：2024年4月16日 中午12時正 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	4dd61993231d79641eb0a0af3a06e794f67a3f7d03797f380a7571b6d47288de.pdf
	99c51256701b16a4f14a5e605f824c317c64dd7bd304bc2eed455da93a66abde.pdf

